（管理課　℡０２４２－２９－５４５１）

※通行可能となった場合には、速やかにお知らせいたします。

発　 注　 者 福島県会津若松建設事務所

【裏面もご覧ください】

（事務担当：昭和村役場　産業建設課建設係　５７－２１２３）

　この度、福島県発注道路災害復旧工事のため、国道４０１号博士峠が全面通行

止となりますのでお知らせいたします。

【工事施工箇所位置図】

令和３年８月１８日

村民各位

国道４０１号　博士峠

道路災害復旧工事による全面通行止について

　村民の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

工 事 箇 所 国道４０１号　会津美里町松坂地内

通行止期間 令和３年９月２日　～　令和３年１２月２８日

至昭和村 至美里町

Ｒ４０１

施工箇所

国道４０１号博士峠

会津美里町松坂地内（博士沢２号）

博士トンネル

国道４０１号博士峠会津美里町松坂地内（博士沢２号）

台風１９号（令和元年１０月）による被災状況

国道４０１号

← 昭和村方面 美里町方面 →

路肩崩落状況